@O SanSwiss

ZOZNAM MONTAZNYCH TECHNIKOV SLOVENSKO:

TRENCIANSKY REGION:

Dusan Klopan — Kostolna Ves
Klopan.dusan@gmail.com
0905934938

Boris Mihalicka — Prievidza
0903/832 804

NITRIANSKY REGION:

Kamil Pivnik — Komjatice
kamil. pivnik@gmail.com
0903317172

Jozef BUs — Nitra

bus@rokur.sk
0917237197

Peter Kmet' — Nitra
Instal44@gmail.com
0908467340

Stefan Sitka - Levice

obchod@simat.sk
0907445358

KOSICKY REGION:
Peter Olejnik- Kosice

olejnik.peter@gmail.com
0905/271 221

PRESOVSKY REGION:

Vladimir Necas — Poprad
vlanes@centrum.sk
0903/101 336

BANSKOBYSTRICKY REGION:

Rébert Sipo$ Banska Bystrica
robertsipos@orangemail.sk
0910/993 188

SanSwiss s.r.o. Telefon: +420 493 587 420-6  DIC: CZ28762860 Bankovni spojeni:
Popovicka 1123 Telefax: +420 493 587 490 1CO: 28762860 CSOB, a.s. Praha5
506 01 Jicin http://www.sanswiss.cz Radlicka 333/150
Ceska republika E-mail: prodej@sanswiss.cz 115 57 Praha

¢.0. 117132963 / 0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR) rejstiiku, vedeného Krajskym soudem
SWIFT:CEKOCZPP v Hradci Kralové oddil C,vlozka 26089

ZRONRAL

SPRCHOVE KOUTY

ZILINSKY REGION:

Radoslav Koctuch - Liptovsky Mikulas
rado.koctuch@gmail.com

0948/500 461 5

Robert Borosinec- Zilina
robertborosinec@gmail.com
0903/556 048

TRNAVSKY REGION:

Peter Glos - Piestany

Zain@centrum.sk
0905578335

David Sulec - Pie$tany
david.sulec@centrum.sk
0907186257

UR-MONT s.r.o. Jozef Urban — BaSovce

urban@urmont.sk
0903657823

BRATISLAVSKY REGION:
Marek Branicky - Bratislava

montazsanity@gmail.com
0903855689

Peter Teren - Bratislava
teren@r3.roburnet.sk
0905387027

Koloman Fuxhoffer - Bratislava
Kolomanfuxhoffer@hotmail.com
0903158410

Spole¢nost zapsana vV obchodnim
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